
ZARZĄDZENIE Nr 82/2013 

Burmistrza Zbąszynka  

z dnia 2 grudnia 2013r. 

 

w sprawie powołania Komisji celem dokonania odbioru końcowego inwestycji realizowanej  

w ramach projektu pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 

Zbąszynek – Projekt Zasadniczy”. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Powołuję Komisję Odbioru do przeprowadzenia czynności odbiorowych zadania 

„Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na na terenie  Gminy Zbąszynek – Projekt 

Zasadniczy” , które rozpoczną się dnia 12 grudnia 2013r. o godz. 12:00 w składzie: 

Przedstawiciele Inwestora: 

1. Wiesław Czyczerski - Przewodniczący Komisji Odbioru, Burmistrz Gminy Zbąszynek. 

2. Hubert Cichy - Członek Komisji Odbioru, Kierownik Referatu Infrastruktury Technicznej 

Urzędu Miejskiego w Zbąszynku. 

3. Piotr Mazur - Członek Komisji Odbioru, Kierownik Samorządnego Zakładu Usług 

Komunalnych w Zbaszynku. 

Przedstawiciele Inżyniera Kontraktu: 

1. Henryk Filmanowicz - Członek Komisji Odbioru, Inspektor Nadzoru Robót Sanitarnych, PUI 

Inwest Usługa sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp. 

2. Zdzisław Ochocki - Członek Komisji Odbioru Inspektor Nadzoru Robót Elektrycznych, PUI 

Inwest Usługa sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp. 

Przedstawiciele Wykonawcy 

1. Władysław Niewiadomski - Członek Komisji Odbioru, Właściciel Firmy PPHU 

„NIEWIADOMSKI” Władysław Niewiadomski w Międzyrzeczu. 

2. Alicja Pastuszek - Członek Komisji Odbioru, Kierownik budowy. 

 

§ 2. Po dokonaniu czynności odbioru sporządzony zostanie protokół odbioru. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


